
Trädgårdsamatörerna på Nordiska Trädgårdar 2026 den 26-29 mars - 
mer än bara en monter!​
 
Det är snart dags för trädgårdsmässan i Älvsjö och vi ser alla fram emot att träffa gamla och 
nya medlemmar! Temat för hela stora trädgårdsmässan är Odla din trädgårdsdröm och det 
temat passar oss verkligen!​
​
Alla vi som bemannar Trädgårdsamatörernas monter har i uppdrag att förmedla kunskap. Vi 
står ju på FOR:s rådgivningsgata! Vi ska göra vårt bästa! Vi hoppas att många nya medlemmar 
kommer att ta chansen och ansluta sig för föreningens framtid. Mässan brukar ge kretsarna 
en hel del nya trädgårdsamatörer. Uppmaning till er i kretsstyrelserna, skicka ert 
programblad för våren digitalt till gunskybrand1@gmail.com så att vi kan göra reklam för alla 
våra kretsar. 
​
Hur du ska få tillgång till mässans rabatterade pris hittar du i TA, vår tidning. Välkomna till 
Nordiska Trädgårdar och till vår monter! 
 
Vår monter A04:11 i A-hallen 
Du hittar oss Trädgårdsamatörer i monter A04:11 på Rådgivningsgatan i FOR:avdelningen. ​
Information och filmer m.m. för mässbesökare och andra intresserade finns också i den 
”digitala montern/trädgårdsamatörernas sida” på mässans webbplats. Dessa är av intresse 
för alla, även om man inte går på mässan. Där finns många trevliga filmer för oss 
trädgårdsentusiaster!  
 
Möjlighet finns att sälja växter på mässan. 
Vi vill gärna att medlemmar bidrar med egenproducerade växter till försäljningen i montern. 
Man måste inte stå på mässan, utan försäljningen kommer att ske med hjälp av andra 
medlemmar som bemannar montern. De som vill sälja växter meddelar oss på 
adressen pia.myrberg@outlook.com  
 
Trädgårdsamatörerna arrangerar två föredrag på Kunskapsscenen längs nere till 
vänster på FORs Rådgivningsgata i A-hallen. Missa inte dessa! 

Kunskapsscenen – fredag 27 mars 

14.00 Beskärning när inte rabatterna rymmer fler växter. Peter Knutsson  

Peter Knutsson är en mästare i att beskära träd och buskar för att deras särprägel och 
skönhet ska framhävas. 

Efter föredraget finns Peter och Monica tillgängliga för frågor i vår monter. 

Kunskapsscenen – lördag 28 mars 

13.30 Underbara växter för trädgårdslundens skugga. Ulf Sill 

Ulf Sill presenterar de vackraste och mest unika växterna för trädgårdslunden.Ulf finns 
tillgänglig för frågor i montern torsdag, fredag och lördag. Han säljer då också av sina växter.​
 

Hoppas att vi ses på mässan!   /Gun och Pia 
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